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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

1 - zondag 9 februari 2014 9/2/14 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
9/2/14 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

9 jaar, Jongens

1. BIGGS Kalvin BEST/11016/05 50.99 NT 87
2. ASSELMAN Rias AZS/11004/05 55.50 NT 67
3. MEURIS Robbe AZS/11001/05 56.16 NT 65
4. PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 57.28 1:06.89 61

10 jaar, Jongens

1. MULKERS Bavo BEST/11024/04 45.80 NT 120
2. KOSIRNIC Luka BEST/11021/04 57.24 NT 61
3. TIMMERMANS Kyan AZS/11002/04 1:00.99 NT 50
4. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 1:01.28 NT 50

FF VAN BERLO Vincent BEST/11018/04 NT

9 jaar, Meisjes

1. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 46.36 NT 170
2. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 51.80 NT 122
3. WINDERIX Kato LSVZ/21010/05 57.46 NT 89

FF PARDON Maite TZ/21004/05 NT

10 jaar, Meisjes

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 41.26 43.17 241
2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 41.80 NT 232
3. ROUFFE Alix SCZ/10175/04 59.29 1:00.00 81

FF CLAES Valentina LSVZ/21012/04 NT
AT DE LAAT Klara SCZ/20176/04 1:05.34

Programmanr. 2 200m vrije slag 9 - 10 jaar
9/2/14 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

10 jaar, Jongens

1. SEVERENS Ferre AZS/10218/04 3:01.92 3:15.54 162
50m: 41.48 100m: 1:30.10 200m: 3:01.92

2. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 3:11.77 3:28.08 139
50m: 45.23 100m: 13:34.93 200m: 3:11.77

3. DEKIMPE Dries STT/11018/04 3:17.76 3:43.63 126
50m: 44.84 100m: 1:37.09 200m: 3:17.76

4. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 3:25.80 NT 112
50m: 46.89 100m: 1:41.32 200m: 3:25.80

5. CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 3:28.02 NT 109
50m: 49.23 100m: 1:44.04 200m: 3:28.02

6. BOLLEN Vincent BEST/11008/04 3:30.95 NT 104
50m: 48.42 100m: 1:42.67 200m: 3:30.95

7. CLAES Reinout ZCT/11009/04 3:33.53 NT 100
50m: 44.79 100m: 1:39.29 200m: 3:33.53

8. VAN DEN BROECK Seppe STT/11030/04 3:44.82 NT 86
50m: 50.09 100m: 1:46.88 200m: 3:44.82

9. DEPREZ Lander STT/11031/04 3:46.32 NT 84
50m: 48.45 100m: 1:46.02 200m: 3:46.32

AT BEYEN Lukas STT/11033/04 NT
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 2, 200m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 3:17.32 NT 178
50m: 43.76 100m: 1:35.56 200m: 3:17.32

2. WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 3:20.58 NT 170
50m: 45.40 100m: 1:36.76 200m: 3:20.58

3. DE RANTER Anaïs BEST/21015/05 3:32.33 NT 143
50m: 45.99 100m: 1:40.85 200m: 3:32.33

4. NOELS Louise ZCT/21012/05 3:35.45 NT 137
50m: 47.39 100m: 1:42.10 200m: 3:35.45

10 jaar, Meisjes

1. VAN KEER Farah BEST/21003/04 3:03.15 3:49.68 223
50m: 41.65 100m: 1:30.19 200m: 3:03.15

2. MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 3:16.69 3:47.84 180
50m: 46.63 100m: 1:38.64 200m: 3:16.69

3. ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 3:17.62 4:02.24 178
50m: 45.73 100m: 1:37.55 200m: 3:17.62

4. VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 3:20.79 NT 169
50m: 45.92 100m: 1:38.02 200m: 3:20.79

5. VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 3:45.92 NT 119
50m: 52.60 100m: 1:50.20 200m: 3:45.92

6. HOLSBEEK Hanne STT/21034/04 3:46.54 NT 118
50m: 50.40 100m: 1:48.34 200m: 3:46.54

7. LEEMANS Renske STT/21029/04 3:53.27 NT 108
50m: 51.02 100m: 1:50.21 200m: 3:53.27

8. LINDEMEIER Laura ZCT/21014/04 4:01.89 NT 97
50m: 52.64 100m: 1:54.64 200m: 4:01.89

9. LEUKEMANS Maja ZCT/21013/04 4:09.13 NT 88
50m: 53.25 100m: 1:58.03 200m: 4:09.13

10. WILMOTS Yasmine STT/21006/04 4:16.92 NT 81
50m: 54.16 100m: 1:59.48 200m: 4:16.92

11. LINDEMEIER Elena ZCT/21015/04 4:23.43 NT 75
50m: 56.82 100m: 2:05.44 200m: 4:23.43

dis BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 3:21.52
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. MULS Jill LSVZ/21008/02 1:38.73 NT 256
50m: 47.54 100m: 1:38.73

2. MULKENS Auke TZ/20234/02 1:38.78 1:41.40 255
50m: 47.87 100m: 1:38.78

3. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 1:39.89 1:47.92 247
50m: 47.42 100m: 1:39.89

4. BOLLEN Evelien BEST/20617/02 1:40.02 1:46.67 246
50m: 47.77 100m: 1:40.02

5. VAN GORP Lies BEST/20621/03 1:41.23 1:51.64 237
50m: 48.39 100m: 1:41.23

6. GEYSKENS Annelies AZS/20206/02 1:41.56 1:43.18 235
50m: 47.40 100m: 1:41.56

7. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:41.60 1:41.63 235
50m: 48.48 100m: 1:41.60

8. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 1:42.61 1:46.48 228
50m: 48.66 100m: 1:42.61

9. KONIJN Lieselotte BEST/20598/02 1:42.73 1:42.29 227
50m: 49.13 100m: 1:42.73
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

10. DESAEVER Emma AZS/20126/03 1:42.80 NT 226
50m: 48.64 100m: 1:42.80

11. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 1:43.71 1:46.10 220
50m: 47.12 100m: 1:43.71

12. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 1:44.45 1:47.73 216
50m: 48.17 100m: 1:44.45

13. HECQ Kira BEST/21005/02 1:45.46 1:49.52 210
50m: 49.00 100m: 1:45.46

14. DEKOSTER Chloë TZ/21006/02 1:46.76 NT 202
50m: 50.29 100m: 1:46.76

15. CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 1:48.60 1:57.94 192
50m: 51.08 100m: 1:48.60

16. PANSAERS Paulien LSVZ/21007/03 1:49.18 NT 189
50m: 52.83 100m: 1:49.18

17. ASSELMAN Lara AZS/21005/03 1:49.80 2:08.09 186
50m: 53.76 100m: 1:49.80

SWIGGERS Kari BEST/20619/02 1:49.80 1:54.23 186
50m: 53.36 100m: 1:49.80

19. CLAES Jozefien BEST/          /03 1:57.93 NT 150
50m: 54.15 100m: 1:57.93

20. DAELEMANS Loes STT/21032/02 1:58.62 2:00.63 147
50m: 56.18 100m: 1:58.62

21. VAN DEN BROECK Lore STT/21022/02 1:59.73 NT 143
50m: 56.16 100m: 1:59.73

22. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 2:00.04 1:59.51 142
50m: 56.13 100m: 2:00.04

23. SODEMANN Molly BEST/20638/03 2:03.13 NT 132
50m: 59.32 100m: 2:03.13

24. DUPONT Emma BEST/20618/03 2:07.66 2:06.70 118
50m: 59.30 100m: 2:07.66

25. DOM Roos BEST/21019/03 2:08.02 NT 117
50m: 1:01.04 100m: 2:08.02

dis FOFANA Ynes LSVZ/21011/03 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis DE LAAT Marie SCZ/20178/02 1:54.15
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

AT DREEZEN Jente MOZKA/11002/02 1:57.40

13 - 14 jaar

1. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 1:29.05 1:29.45 349
50m: 41.76 100m: 1:29.05

2. PORTON Chloe BEST/20546/00 1:31.11 1:30.06 325
50m: 42.76 100m: 1:31.11

3. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 1:32.89 1:36.37 307
50m: 44.20 100m: 1:32.89

4. TORFS Nora AZS/20175/01 1:33.27 1:36.13 303
50m: 44.05 100m: 1:33.27

5. CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 1:34.42 1:41.28 292
50m: 44.76 100m: 1:34.42

6. KLAASSEN Katelijne BEST/21010/00 1:35.67 NT 281
50m: 44.49 100m: 1:35.67

7. VANHAEREN Camille SCZ/20159/01 1:37.56 1:43.71 265
50m: 46.21 100m: 1:37.56

8. DAVID Aïcha BEST/20550/01 1:39.20 1:41.71 252
50m: 46.80 100m: 1:39.20

9. VANPARIJS Hannelore TZ/21009/01 1:42.58 1:47.90 228
50m: 58.18 100m: 1:42.58

10. GOOSSENS Michelle AZS/20191/00 1:43.33 1:44.25 223
50m: 47.71 100m: 1:43.33

11. LABIE Laura TZ/20195/01 1:44.86 1:46.82 213
50m: 49.86 100m: 1:44.86



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Brabant East Swimming Team 9/2/14 20:27 - pagina 4

B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

12. SPRINGALL Lauren BEST/20632/01 1:46.63 1:49.78 203
50m: 50.77 100m: 1:46.63

13. HEMBRECHTS Leen MOZKA/20339/00 1:50.76 1:48.62 181
50m: 51.29 100m: 1:50.76

AT DENOODT Pheadra AZS/20166/00 1:29.02

15 - 16 jaar

1. VAN ASSCHE Hanneleen BEST/20469/98 1:23.13 1:23.59 429
50m: 39.39 100m: 1:23.13

2. TORFS Laura AZS/20156/98 1:23.61 1:22.62 421
50m: 38.78 100m: 1:23.61

3. MEEUS Liesl STT/20204/99 1:24.23 1:23.78 412
50m: 40.89 100m: 1:24.23

4. DEMARET Lea BEST/20437/98 1:25.20 1:26.33 398
50m: 40.00 100m: 1:25.20

5. MORREN Jora BEST/20533/99 1:26.30 1:23.39 383
50m: 40.39 100m: 1:26.30

6. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 1:29.68 1:29.65 341
50m: 42.20 100m: 1:29.68

7. VAN DER BORGHT Pilar BEST/20474/99 1:31.10 1:32.43 326
50m: 42.94 100m: 1:31.10

8. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:31.45 1:30.91 322
50m: 43.23 100m: 1:31.45

9. VERVOORT Maya AZS/20193/98 1:32.82 1:31.79 308
50m: 44.29 100m: 1:32.82

10. KOENS Rebecca BEST/20517/99 1:32.90 1:33.45 307
50m: 44.01 100m: 1:32.90

11. CLAEYS Emilie SCZ/20162/98 1:32.95 1:38.27 306
50m: 44.26 100m: 1:32.95

12. THEUNISSEN Amber BEST/20476/98 1:33.95 1:35.03 297
50m: 45.21 100m: 1:33.95

13. D'HAEYER Florence STT/20155/99 1:34.42 1:38.45 292
50m: 43.47 100m: 1:34.42

14. SMOLDERS Yanthe STT/10202/98 1:35.59 1:34.75 282
50m: 44.82 100m: 1:35.59

15. REYMEN Salochini BEST/20545/98 1:37.91 1:38.35 262
50m: 45.01 100m: 1:37.91

16. LANGE Emma MOZKA/20321/99 1:38.86 NT 255
50m: 46.63 100m: 1:38.86

17. ES Femke STT/20182/99 1:41.00 1:38.31 239
50m: 47.48 100m: 1:41.00

17 - 18 jaar

1. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:24.08 1:22.53 414
50m: 39.54 100m: 1:24.08

2. TORMANS Nele BEST/20400/96 1:24.57 1:23.46 407
50m: 40.19 100m: 1:24.57

3. VANMEERBEEK Bie BEST/20439/97 1:31.24 1:30.89 324
50m: 43.30 100m: 1:31.24

4. VAN DEN BERGH Nona AZS/20164/97 1:42.57 1:42.58 228
50m: 48.51 100m: 1:42.57

FF VAN DER KUN Tamara SCZ/20096/96 1:31.26
AT ALDERWEIRELDT Charlotte STT/20193/97 1:26.65

19 jaar en ouder

1. VANMEERBEEK Lotte BEST/20390/95 1:20.70 1:21.74 469
50m: 38.32 100m: 1:20.70
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

BM DE JAEGHER Celine BEST/20395/97 1:20.86 1:15.82 466
50m: 38.26 100m: 1:20.86

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. ANDERSON Max BEST/10620/02 1:36.57 1:47.35 190
50m: 44.82 100m: 1:36.57

2. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:42.95 1:45.87 157
50m: 49.80 100m: 1:42.95

3. AERTS Kevin BEST/10610/02 1:46.37 1:44.52 142
50m: 51.86 100m: 1:46.37

4. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:46.98 1:57.02 140
50m: 51.85 100m: 1:46.98

5. DAVID Idris BEST/10596/03 1:48.20 1:52.32 135
50m: 52.25 100m: 1:48.20

6. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 1:48.89 1:56.06 133
7. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:50.33 2:01.61 128

50m: 53.10 100m: 1:50.33

8. PARREN Lander BEST/10630/02 1:50.49 NT 127
50m: 50.67 100m: 1:50.49

9. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:52.76 1:54.03 119
50m: 54.02 100m: 1:52.76

10. GODDERIS Neel STT/11027/03 1:54.78 NT 113
50m: 55.28 100m: 1:54.78

11. HOLSBEEK Jarne STT/11014/02 1:58.76 2:07.73 102
50m: 55.93 100m: 1:58.76

12. SERBEST Yoran STT/11023/03 2:00.23 NT 98
50m: 56.89 100m: 2:00.23

13. VAN DROOGENBROECK Niels BEST/11017/03 2:01.18 NT 96
50m: 57.24 100m: 2:01.18

14. VANDENBEMPT Jens BEST/10597/02 2:01.69 1:57.54 95
50m: 56.22 100m: 2:01.69

15. HOLEMANS Arne AZS/11006/03 2:10.78 2:23.84 76
50m: 1:02.22 100m: 2:10.78

dis VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:43.48
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis DRUYTS Pieter BEST/10636/02 1:53.45
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

AT DE LAAT Gijs SCZ/10177/02 1:58.79

13 - 14 jaar

1. PETRE Arthur TZ/10229/00 1:21.30 1:26.47 320
50m: 38.74 100m: 1:21.30

2. VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 1:30.45 1:31.06 232
50m: 42.67 100m: 1:30.45

3. SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 1:30.61 1:30.45 231
50m: 43.00 100m: 1:30.61

4. MELLA Ignace TZ/10235/01 1:32.52 1:36.72 217
50m: 43.60 100m: 1:32.52

5. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:32.83 1:35.20 214
50m: 44.94 100m: 1:32.83

6. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 1:32.85 1:30.95 214
50m: 43.91 100m: 1:32.85

7. HEIDBUCHEL Hendrik BEST/10575/01 1:33.56 1:37.81 209BK 1
50m: 44.92 100m: 1:33.56

8. DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 1:33.56 1:38.26 209BK 2
50m: 45.42 100m: 1:33.56
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

9. GILIS Ruben TZ/10238/01 1:33.74 1:36.16 208
50m: 43.74 100m: 1:33.74

10. LEYS Milan AZS/10185/01 1:34.20 1:36.79 205
50m: 44.54 100m: 1:34.20

11. CLAES Olivier LSVZ/10237/00 1:34.66 1:36.32 202
50m: 45.36 100m: 1:34.66

12. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:35.32 1:43.22 198
50m: 44.79 100m: 1:35.32

13. BERNATH Balazs SCZ/11001/01 1:35.53 NT 197
50m: 44.18 100m: 1:35.53

14. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:39.15 1:42.82 176
50m: 46.54 100m: 1:39.15

15. MULS Quinten LSVZ/11001/00 1:40.79 NT 167
50m: 46.27 100m: 1:40.79

16. VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:44.10 1:46.94 152
50m: 49.00 100m: 1:44.10

17. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 1:45.39 1:48.12 146
50m: 51.17 100m: 1:45.39

18. CLOES Nick BEST/10611/00 1:45.64 1:43.16 145
50m: 50.14 100m: 1:45.64

19. RIJX Stef AZS/10176/01 1:47.10 1:53.10 139
50m: 50.94 100m: 1:47.10

20. LAURYK Marat lsvz/10283/00 1:49.48 NT 131
50m: 52.34 100m: 1:49.48

21. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:50.73 1:57.28 126
50m: 51.18 100m: 1:50.73

22. MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 1:50.82 1:50.38 126
50m: 53.54 100m: 1:50.82

23. NAKKEN Jeroen STT/11000/01 1:53.55 1:56.91 117
50m: 52.72 100m: 1:53.55

24. WILMOTS Simon STT/10240/01 1:53.95 1:58.21 116
50m: 53.55 100m: 1:53.95

dis SCHOOLMEESTERS Gilles AZS/10200/00 2:00.84
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis STAES Niel STT/10225/01 1:53.10
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. BROUWER Matthijs BEST/10468/99 1:12.19 1:12.46 457
50m: 34.25 100m: 1:12.19

2. VANDECAUTER Mattias BEST/10456/98 1:14.48 1:14.81 416
50m: 35.51 100m: 1:14.48

3. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:20.73 1:21.87 326
50m: 38.39 100m: 1:20.73

4. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 1:23.62 1:27.28 294
50m: 39.57 100m: 1:23.62

5. VANDERLICK Arno SCZ/10115/98 1:23.80 1:27.08 292
50m: 39.45 100m: 1:23.80

6. PEETERS Thomas AZS/10179/99 1:24.93 1:24.40 280
50m: 39.89 100m: 1:24.93

7. CLOES Janek BEST/10591/99 1:25.87 1:28.44 271
50m: 39.94 100m: 1:25.87

8. DEWIJNANTS Maxime STT/10188/99 1:27.08 1:27.42 260
50m: 40.38 100m: 1:27.08

9. HEEREN Alexander BEST/10473/99 1:27.57 1:34.48 256
50m: 41.29 100m: 1:27.57

10. FOLENS Simon BEST/10500/99 1:27.80 NT 254
50m: 41.82 100m: 1:27.80

11. VAN STEEN Jarno MOZKA/10317/99 1:29.04 1:26.71 243
50m: 41.86 100m: 1:29.04

12. DUPONT Wannes BEST/10554/99 1:32.45 NT 217
50m: 44.13 100m: 1:32.45
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

13. LERUTH Clement LSVZ/10234/98 1:33.87 1:36.51 207
50m: 44.66 100m: 1:33.87

AT RAYMAEKERS Robbert BEST/10631/98 NT
AT VAN ELST Pieter STT/10161/98 1:31.06

17 - 18 jaar

1. STEVENS Dennis MOZKA/20287/97 1:08.98 NT 523
50m: 31.95 100m: 1:08.98

2. WOUTERS Jannes AZS/10123/96 1:10.64 1:09.18 487
50m: 33.14 100m: 1:10.64

3. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 1:12.51 1:12.38 451
50m: 34.54 100m: 1:12.51

4. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 1:15.67 1:18.54 396
50m: 35.16 100m: 1:15.67

5. BIERMANS Wout BEST/10580/97 1:16.19 1:15.88 388
50m: 36.71 100m: 1:16.19

6. DE WEE Amaury STT/10209/97 1:17.38 1:18.04 371
50m: 36.24 100m: 1:17.38

7. VANDERMAESEN Kevin BEST/10411/97 1:18.77 1:16.19 351
50m: 37.23 100m: 1:18.77

8. VERCAMMEN Thijs AZS/10151/97 1:25.37 1:25.32 276
50m: 40.90 100m: 1:25.37

9. GOOSSENS Maxime AZS/10167/97 1:26.09 1:26.20 269
50m: 40.09 100m: 1:26.09

FF GIELENS Daan BEST/10424/97 1:21.40

19 jaar en ouder

1. VER HEYEN Stich MOZKA/10283/95 1:19.26 1:20.16 345
50m: 37.07 100m: 1:19.26

2. DE CLEER Denver STT/10166/95 1:26.47 1:25.79 265
50m: 40.11 100m: 1:26.47

AT DE PAEPE Karel BEST/10300/95 NT

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
9/2/14 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

9 jaar, Jongens

1. MEURIS Robbe AZS/11001/05 2:02.07 2:26.95 94
50m: 58.67 100m: 2:02.07

2. ASSELMAN Rias AZS/11004/05 2:02.99 NT 92
50m: 58.35 100m: 2:02.99

3. BIGGS Kalvin BEST/11016/05 2:03.65 NT 90
50m: 59.94 100m: 2:03.65

dis PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 2:36.11
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Jongens

1. MULKERS Bavo BEST/11024/04 1:50.82 NT 126
50m: 53.10 100m: 1:50.82

2. TIMMERMANS Kyan AZS/11002/04 1:55.73 NT 110
50m: 54.42 100m: 1:55.73

3. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 2:17.16 NT 66
50m: 1:03.92 100m: 2:17.16

dis KOSIRNIC Luka BEST/11021/04 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF VAN BERLO Vincent BEST/11018/04 NT
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 5, 100m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:49.98 1:53.76 185
50m: 53.33 100m: 1:49.98

2. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 1:57.65 1:58.21 151
50m: 54.17 100m: 1:57.65

3. WINDERIX Kato LSVZ/21010/05 2:17.92 NT 93
50m: 1:02.86 100m: 2:17.92

FF PARDON Maite TZ/21004/05 1:54.88

10 jaar, Meisjes

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:39.05 1:44.70 253
50m: 47.45 100m: 1:39.05

2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:43.73 NT 220
50m: 48.91 100m: 1:43.73

3. ROUFFE Alix SCZ/10175/04 2:07.71 2:07.39 118
50m: 56.48 100m: 2:07.71

FF CLAES Valentina LSVZ/21012/04 NT
AT DE LAAT Klara SCZ/20176/04 2:33.34

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 2:45.80 2:53.48 301
50m: 38.23 100m: 1:20.26 200m: 2:45.80

2. MULKENS Auke TZ/20234/02 2:49.65 3:01.30 281
50m: 40.48 100m: 1:25.16 200m: 2:49.65

3. KONIJN Lieselotte BEST/20598/02 2:50.13 2:52.94 279
50m: 38.32 100m: 1:22.73 200m: 2:50.13

4. CORBISIER Lisa ZCT/20348/02 2:50.62 2:50.78 276
50m: 38.16 100m: 1:21.20 200m: 2:50.62

5. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:53.88 3:21.75 261
50m: 39.18 100m: 1:23.49 200m: 2:53.88

6. VAN GORP Lies BEST/20621/03 2:59.76 3:15.58 236
50m: 40.64 100m: 1:27.51 200m: 2:59.76

7. HECQ Kira BEST/21005/02 3:01.07 3:37.15 231
50m: 40.80 100m: 1:27.95 200m: 3:01.07

8. BIERMANS Karen ZCT/20360/03 3:01.67 3:30.08 229
50m: 42.36 100m: 1:28.89 200m: 3:01.67

9. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 3:02.77 3:19.01 225
50m: 41.76 100m: 1:29.36 200m: 3:02.77

10. GEYSKENS Annelies AZS/20206/02 3:04.10 3:14.10 220
50m: 42.10 100m: 1:29.57 200m: 3:04.10

11. SWIGGERS Kari BEST/20619/02 3:04.38 3:22.47 219
50m: 40.47 100m: 1:27.20 200m: 3:04.38

12. VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 3:05.29 3:16.52 215
50m: 41.27 100m: 1:29.90 200m: 3:05.29

13. SODEMANN Molly BEST/20638/03 3:17.15 3:51.57 179
50m: 43.73 100m: 1:36.32 200m: 3:17.15

14. DUMORTIER Lore ZCT/20368/03 3:17.49 3:38.41 178
50m: 44.02 100m: 1:35.53 200m: 3:17.49

15. BOLLEN Evelien BEST/20617/02 3:19.29 3:27.55 173
50m: 42.39 100m: 1:33.13 200m: 3:19.29

16. DESAEVER Emma AZS/20126/03 3:20.45 NT 170
50m: 45.10 100m: 1:37.05 200m: 3:20.45

17. DE LAAT Marie SCZ/20178/02 3:20.68 3:16.13 170
50m: 42.48 100m: 1:34.10 200m: 3:20.68
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

18. VAN DEN BROECK Lore STT/21022/02 3:22.86 NT 164
50m: 44.67 100m: 1:36.15 200m: 3:22.86

19. DUPONT Emma BEST/20618/03 3:24.84 3:43.44 159
50m: 45.11 100m: 1:39.40 200m: 3:24.84

20. ASSELMAN Lara AZS/21005/03 3:25.26 NT 158
50m: 46.54 100m: 1:40.54 200m: 3:25.26

21. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 3:35.54 NT 137
50m: 46.29 100m: 1:42.89 200m: 3:35.54

13 - 14 jaar

1. KLAASSEN Katelijne BEST/21010/00 2:29.42 2:47.91 411
50m: 32.39 100m: 1:08.44 200m: 2:29.42

2. CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 2:32.89 2:33.61 384
50m: 36.29 100m: 1:14.80 200m: 2:32.89

3. PEETERS Hanne AZS/20178/01 2:36.03 2:35.36 361
50m: 36.76 100m: 1:16.68 200m: 2:36.03

4. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 2:36.48 2:40.40 358
50m: 36.51 100m: 1:16.29 200m: 2:36.48

5. VANHAEREN Camille SCZ/20159/01 2:37.54 2:43.24 351
50m: 35.76 100m: 1:15.86 200m: 2:37.54

6. PORTON Chloe BEST/20546/00 2:38.19 2:37.92 347
50m: 36.52 100m: 1:16.19 200m: 2:38.19

7. EEKHOF Magali ZCT/20324/01 2:39.11 2:45.00 341
50m: 35.28 100m: 1:15.86 200m: 2:39.11

8. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 2:40.73 2:54.71 330
50m: 36.07 100m: 1:17.29 200m: 2:40.73

9. GOOSSENS Michelle AZS/20191/00 2:46.72 2:55.30 296
50m: 38.23 100m: 1:21.15 200m: 2:46.72

10. DAVID Aïcha BEST/20550/01 2:50.14 2:51.15 278
50m: 37.22 100m: 1:22.34 200m: 2:50.14

11. LERUTH Justine LSVZ/20255/00 2:50.98 3:07.87 274
50m: 39.91 100m: 1:24.62 200m: 2:50.98

12. SPRINGALL Lauren BEST/20632/01 2:53.43 3:02.73 263
50m: 39.46 100m: 1:23.28 200m: 2:53.43

13. LABIE Laura TZ/20195/01 3:04.13 3:09.21 220
50m: 41.95 100m: 1:29.54 200m: 3:04.13

AT CORBISIER Maya ZCT/20315/01 2:43.33

15 - 16 jaar

1. KOENS Rebecca BEST/20517/99 2:17.45 2:13.15 529
50m: 32.48 100m: 1:07.82 200m: 2:17.45

2. VAN ASSCHE Hanneleen BEST/20469/98 2:17.92 2:16.00 523
50m: 32.66 100m: 1:07.94 200m: 2:17.92

3. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 2:20.44 2:26.28 496
50m: 33.03 100m: 1:08.79 200m: 2:20.44

4. MORREN Jora BEST/20533/99 2:21.13 2:21.31 488
50m: 32.86 100m: 1:09.02 200m: 2:21.13

5. VAN DER BORGHT Pilar BEST/20474/99 2:23.67 2:24.88 463
50m: 33.48 100m: 1:10.39 200m: 2:23.67

6. MEEUS Liesl STT/20204/99 2:24.39 2:26.15 456
50m: 33.36 100m: 1:10.07 200m: 2:24.39

7. MARIEN Gwendolien LSVZ/20232/99 2:28.38 2:27.45 420
50m: 33.57 100m: 1:20.83 200m: 2:28.38

8. CLAEYS Emilie SCZ/20162/98 2:32.18 2:34.96 389
50m: 35.13 100m: 1:14.46 200m: 2:32.18

9. DEMARET Lea BEST/20437/98 2:32.70 2:32.71 385
50m: 34.67 100m: 1:13.11 200m: 2:32.70

10. HERBOTS Julie LSVZ/20193/98 2:33.33 2:28.76 381
50m: 35.16 100m: 1:13.89 200m: 2:33.33

11. VERVOORT Maya AZS/20193/98 2:36.51 2:28.47 358
50m: 35.49 100m: 1:15.03 200m: 2:36.51
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

12. THEUNISSEN Amber BEST/20476/98 2:36.79 2:39.40 356
50m: 36.21 100m: 1:15.65 200m: 2:36.79

13. REYMEN Salochini BEST/20545/98 2:38.63 2:35.78 344
50m: 36.14 100m: 1:17.46 200m: 2:38.63

14. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:38.65 2:51.95 344
50m: 37.55 100m: 1:19.10 200m: 2:38.65

15. ES Femke STT/20182/99 2:38.76 2:29.94 343
50m: 35.25 100m: 1:15.21 200m: 2:38.76

16. D'HAEYER Florence STT/20155/99 2:57.26 NT 246
50m: 38.97 100m: 1:25.07 200m: 2:57.26

17. SMOLDERS Yanthe STT/10202/98 3:02.85 3:04.67 224
50m: 38.45 100m: 1:22.85 200m: 3:02.85

17 - 18 jaar

1. GORIS Mirthe AZS/20113/96 2:14.02 2:09.97 570
50m: 30.20 100m: 1:04.67 200m: 2:14.02

2. TORMANS Nele BEST/20400/96 2:19.82 2:21.74 502
50m: 32.74 100m: 1:08.09 200m: 2:19.82

3. DE JAEGHER Celine BEST/20395/97 2:27.11 2:17.37 431
50m: 33.31 100m: 1:10.55 200m: 2:27.11

4. VANMEERBEEK Bie BEST/20439/97 2:31.10 2:22.97 398
50m: 34.64 100m: 1:12.57 200m: 2:31.10

5. VAN DEN BERGH Nona AZS/20164/97 2:34.54 2:33.12 372
50m: 35.92 100m: 1:15.10 200m: 2:34.54

19 jaar en ouder

1. VANMEERBEEK Lotte BEST/20390/95 2:24.94 2:20.34 451
50m: 33.21 100m: 1:09.76 200m: 2:24.94

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. ANDERSON Max BEST/10620/02 2:42.41 2:55.73 229
50m: 36.13 100m: 1:17.94 200m: 2:42.41

2. AERTS Kevin BEST/10610/02 2:49.44 2:59.01 201
50m: 38.73 100m: 1:22.43 200m: 2:49.44

3. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 2:54.82 2:59.90 183BK 1
50m: 39.80 100m: 1:25.48 200m: 2:54.82

4. CROES Andreas LSVZ/10265/02 2:54.82 2:59.64 183BK 2
50m: 40.29 100m: 1:26.07 200m: 2:54.82

5. CROES Alexander LSVZ/10267/02 2:56.55 3:00.20 178
50m: 39.20 100m: 1:24.51 200m: 2:56.55

6. VAN ROOSENDAEL Wouter ZCT/10349/02 2:58.84 3:13.86 171
50m: 41.33 100m: 1:28.29 200m: 2:58.84

7. JORISSEN Wout ZCT/10362/03 3:00.04 3:26.44 168
50m: 43.36 100m: 1:30.82 200m: 3:00.04

8. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 3:02.27 3:07.24 162
50m: 42.55 100m: 1:31.02 200m: 3:02.27

9. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 3:03.29 2:59.44 159
50m: 42.45 100m: 1:29.80 200m: 3:03.29

10. VANDENBEMPT Jens BEST/10597/02 3:04.44 3:15.23 156
50m: 40.85 100m: 1:28.45 200m: 3:04.44

11. ROUFFE Ryan SCZ/10152/02 3:05.04 3:26.61 154
50m: 41.91 100m: 1:29.32 200m: 3:05.04
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Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

12. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 3:08.41 3:15.25 146
50m: 41.13 100m: 1:30.21 200m: 3:08.41

13. CAMPS Viktor STT/10245/03 3:12.58 3:36.53 137
50m: 44.81 100m: 1:35.43 200m: 3:12.58

14. PARREN Lander BEST/10630/02 3:13.41 NT 135
50m: 41.09 100m: 1:30.40 200m: 3:13.41

15. DAVID Idris BEST/10596/03 3:15.34 3:37.92 131
50m: 45.55 100m: 1:35.86 200m: 3:15.34

16. ICKX Jordi ZCT/10352/02 3:15.72 NT 130
50m: 44.74 100m: 1:36.14 200m: 3:15.72

17. GODDERIS Neel STT/11027/03 3:36.11 NT 97
50m: 47.94 100m: 1:42.80 200m: 3:36.11

18. HOLSBEEK Jarne STT/11014/02 3:36.73 NT 96
50m: 34.60 100m: 1:36.86 200m: 3:36.73

19. DRUYTS Pieter BEST/10636/02 3:38.41 NT 94
50m: 50.11 100m: 1:45.74 200m: 3:38.41

20. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 3:39.60 4:20.24 92
50m: 50.86 100m: 1:47.95 200m: 3:39.60

21. SERBEST Yoran STT/11023/03 3:45.08 NT 86
50m: 50.67 100m: 1:53.02 200m: 3:45.08

AT DE LAAT Gijs SCZ/10177/02 3:07.99

13 - 14 jaar

1. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 2:23.37 2:37.98 332
50m: 33.58 100m: 1:09.95 200m: 2:23.37

2. PETRE Arthur TZ/10229/00 2:24.70 2:33.31 323
50m: 32.20 100m: 1:09.33 200m: 2:24.70

3. LEYS Milan AZS/10185/01 2:35.07 2:37.53 263
50m: 35.80 100m: 1:16.02 200m: 2:35.07

4. DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 2:36.45 2:47.20 256
50m: 36.23 100m: 1:16.13 200m: 2:36.45

5. VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 2:38.19 2:39.13 247BK 1
50m: 34.90 100m: 1:16.43 200m: 2:38.19

6. SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 2:38.19 2:46.19 247BK 2
50m: 35.89 100m: 1:16.64 200m: 2:38.19

7. CLOES Nick BEST/10611/00 2:40.34 2:39.71 238
50m: 36.18 100m: 1:17.18 200m: 2:40.34

8. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 2:42.73 2:53.73 227
50m: 37.70 100m: 1:21.01 200m: 2:42.73

9. HEIDBUCHEL Hendrik BEST/10575/01 2:42.92 2:51.56 226
50m: 36.60 100m: 1:18.86 200m: 2:42.92

10. PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:51.89 3:08.67 193
50m: 37.95 100m: 1:23.42 200m: 2:51.89

11. BERNATH Balazs SCZ/11001/01 2:52.34 NT 191
50m: 39.92 100m: 1:25.52 200m: 2:52.34

12. CLAES Olivier LSVZ/10237/00 2:55.19 3:02.71 182
50m: 41.26 100m: 1:27.31 200m: 2:55.19

13. RIJX Stef AZS/10176/01 2:55.39 2:57.92 181
50m: 39.12 100m: 1:24.41 200m: 2:55.39

14. GILIS Ruben TZ/10238/01 2:57.39 3:17.02 175
50m: 40.86 100m: 1:26.23 200m: 2:57.39

15. VANDERHULST Midas STT/10237/01 2:58.42 3:19.15 172
50m: 40.80 100m: 1:27.29 200m: 2:58.42

16. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 3:01.33 3:12.07 164
50m: 39.10 100m: 1:26.45 200m: 3:01.33

17. DORIA TILLEUX Dylan LSVZ/10241/00 3:01.70 3:01.89 163
50m: 41.21 100m: 1:29.06 200m: 3:01.70

WILMOTS Simon STT/10240/01 3:01.70 NT 163
50m: 41.35 100m: 1:27.59 200m: 3:01.70

19. SMOLDERS Senne STT/10228/01 3:01.83 3:16.12 163
50m: 41.54 200m: 3:01.83
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LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

20. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 3:01.90 3:02.61 163
50m: 43.33 100m: 1:32.53 200m: 3:01.90

21. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 3:05.70 NT 153
50m: 42.80 100m: 1:30.73 200m: 3:05.70

22. STAES Niel STT/10225/01 3:06.48 3:08.67 151
50m: 40.64 100m: 1:28.82 200m: 3:06.48

23. LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 3:12.69 4:02.14 137
50m: 45.35 100m: 1:36.49 200m: 3:12.69

24. MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 3:17.45 NT 127
50m: 46.54 100m: 1:38.02 200m: 3:17.45

25. NAKKEN Jeroen STT/11000/01 3:36.97 NT 96
50m: 47.09 100m: 1:43.54 200m: 3:36.97

dis SCHOOLMEESTERS Gilles AZS/10200/00 3:40.09
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis MELLA Ignace TZ/10235/01 2:41.60
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. FOLENS Simon BEST/10500/99 2:05.76 2:09.71 493
50m: 29.48 100m: 1:01.76 200m: 2:05.76

2. VANDENBEMPT Ruben BEST/10459/98 2:10.23 2:09.58 444
50m: 29.45 100m: 1:02.07 200m: 2:10.23

3. VANDECAUTER Mattias BEST/10456/98 2:11.51 2:13.90 431
50m: 30.80 100m: 1:04.11 200m: 2:11.51

4. VANDERLICK Arno SCZ/10115/98 2:14.30 2:18.04 405
50m: 30.04 100m: 1:04.80 200m: 2:14.30

5. DUPONT Wannes BEST/10554/99 2:14.41 2:17.10 404
50m: 30.43 100m: 1:05.27 200m: 2:14.41

6. VANDERMAESEN William BEST/10446/98 2:14.63 2:15.73 402
50m: 30.71 100m: 1:05.12 200m: 2:14.63

7. HEEREN Alexander BEST/10473/99 2:15.48 2:20.11 394
50m: 31.72 100m: 1:06.43 200m: 2:15.48

8. PREDA Romeo AZS/10217/99 2:15.89 2:20.87 391
50m: 30.92 100m: 1:06.11 200m: 2:15.89

9. LACEUR Joni LSVZ/10183/98 2:16.06 2:13.92 389
50m: 30.60 100m: 1:05.38 200m: 2:16.06

10. CLOES Janek BEST/10591/99 2:16.09 2:20.02 389
50m: 31.25 100m: 1:06.65 200m: 2:16.09

11. BORGHLEVENS Baldr LSVZ/10204/98 2:19.27 2:29.95 363
50m: 30.85 100m: 1:06.53 200m: 2:19.27

12. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 2:21.13 2:19.01 349
100m: 1:07.50 200m: 2:21.13

13. VEKEMANS Mika SCZ/10131/99 2:21.52 2:29.05 346
50m: 31.24 100m: 1:06.98 200m: 2:21.52

14. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:22.41 2:27.82 339
50m: 32.74 100m: 1:10.21 200m: 2:22.41

15. DEWIJNANTS Maxime STT/10188/99 2:23.39 2:25.48 332
50m: 32.32 100m: 1:09.13 200m: 2:23.39

16. PEETERS Thomas AZS/10179/99 2:24.09 2:22.72 327
50m: 33.02 100m: 1:09.98 200m: 2:24.09

17. VAN STEEN Jarno MOZKA/10317/99 2:30.26 2:35.38 289
50m: 35.16 100m: 1:13.89 200m: 2:30.26

18. LERUTH Clement LSVZ/10234/98 2:45.24 2:55.88 217
50m: 37.85 100m: 1:21.26 200m: 2:45.24

AT RAYMAEKERS Robbert BEST/10631/98 2:08.75
AT VAN ELST Pieter STT/10161/98 2:47.46
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

17 - 18 jaar

1. STEVENS Dennis MOZKA/20287/97 2:01.92 NT 541
50m: 27.16 100m: 57.75 200m: 2:01.92

2. VANDERMAESEN Kevin BEST/10411/97 2:02.39 1:58.73 535
50m: 29.64 100m: 1:00.80 200m: 2:02.39

3. WOUTERS Jannes AZS/10123/96 2:05.77 2:04.36 493
50m: 29.64 100m: 1:02.08 200m: 2:05.77

4. BIERMANS Wout BEST/10580/97 2:06.23 2:06.95 487
50m: 30.16 100m: 1:02.26 200m: 2:06.23

5. CLAES Arnaud AZS/10134/97 2:06.79 2:10.16 481
50m: 29.02 100m: 1:01.42 200m: 2:06.79

6. RANALLO Vincent LSVZ/10167/97 2:07.24 2:08.21 476
50m: 28.79 100m: 1:01.14 200m: 2:07.24

7. DE WEE Amaury STT/10209/97 2:09.23 2:11.15 454
50m: 29.98 100m: 1:03.02 200m: 2:09.23

8. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 2:10.16 2:13.52 444
50m: 28.82 100m: 1:01.60 200m: 2:10.16

9. VERSCHOREN Maurits LSVZ/10216/97 2:12.20 2:13.92 424
50m: 29.73 100m: 1:03.33 200m: 2:12.20

10. CLAREBOTS Marnicq TZ/11000/97 2:12.77 2:22.73 419
50m: 29.02 100m: 1:01.67 200m: 2:12.77

11. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 2:13.12 2:13.43 415BK 1
50m: 31.03 100m: 1:05.20 200m: 2:13.12

12. GIELENS Daan BEST/10424/97 2:13.12 2:13.50 415BK 2
50m: 30.99 100m: 1:05.20 200m: 2:13.12

13. CROES Xavier LSVZ/10197/97 2:15.26 2:16.16 396
50m: 31.16 100m: 1:05.27 200m: 2:15.26

14. GOOSSENS Maxime AZS/10167/97 2:18.73 2:16.14 367
50m: 30.51 100m: 1:06.09 200m: 2:18.73

15. DEKEYREL Jesse AZS/10190/96 2:20.07 2:18.84 357
50m: 31.45 100m: 1:06.92 200m: 2:20.07

16. VERCAMMEN Thijs AZS/10151/97 2:20.10 2:17.11 356
50m: 32.54 100m: 1:07.76 200m: 2:20.10

17. VAN ELST Wouter STT/10156/96 2:33.40 2:29.72 271
50m: 33.46 100m: 1:12.82 200m: 2:33.40

FF WERA Joachim BEST/10422/96 2:05.72
AT DE PUNDER Wout LSVZ/10186/96 2:11.56

19 jaar en ouder

1. VERMEERSCH Lorenz BEST/10624/91 1:58.02 NT 596
50m: 27.02 100m: 57.07 200m: 1:58.02

2. VER HEYEN Stich MOZKA/10283/95 2:19.39 2:23.57 362
50m: 31.57 100m: 1:07.80 200m: 2:19.39

3. DE CLEER Denver STT/10166/95 2:27.95 2:30.92 302
50m: 33.70 100m: 1:11.83 200m: 2:27.95

AT DE PAEPE Karel BEST/10300/95 2:10.06

BM BROUWER Matthijs BEST/10468/99 2:03.16 2:06.16 525
50m: 28.73 100m: 1:00.12 200m: 2:03.16
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 41.83 42.30 231
2. VAN GORP Lies BEST/20621/03 41.84 48.40 231
3. CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 42.12 44.18 227
4. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 42.23 42.61 225
5. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 42.84 44.68 215
6. HECQ Kira BEST/21005/02 42.96 48.94 214
7. MULKENS Auke TZ/20234/02 43.20 44.24 210
8. DE LAAT Marie SCZ/20178/02 43.59 44.39 204
9. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 45.39 49.76 181

10. SWIGGERS Kari BEST/20619/02 45.57 48.32 179
11. BOLLEN Evelien BEST/20617/02 45.71 49.12 177
12. CLAES Jozefien BEST/          /03 47.17 NT 161
13. VAN DEN BROECK Lore STT/21022/02 47.99 NT 153
14. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 48.64 NT 147
15. PANSAERS Paulien LSVZ/21007/03 49.15 NT 142
16. SODEMANN Molly BEST/20638/03 50.26 NT 133
17. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 50.42 NT 132
18. MULS Jill LSVZ/21008/02 50.72 NT 130
19. DOM Roos BEST/21019/03 51.16 NT 126
20. DUPONT Emma BEST/20618/03 52.07 51.48 120
21. DESAEVER Emma AZS/20126/03 52.61 52.41 116
22. DEKOSTER Chloë TZ/21006/02 54.04 NT 107
23. DAELEMANS Loes STT/21032/02 56.27 NT 95
24. FOFANA Ynes LSVZ/21011/03 1:12.57 NT 44
dis GEYSKENS Annelies AZS/20206/02 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
AT DREEZEN Jente MOZKA/11002/02 NT

13 - 14 jaar

1. TORFS Nora AZS/20175/01 36.25 38.93 356
2. KLAASSEN Katelijne BEST/21010/00 37.91 NT 311
3. DILLEN Silke MOZKA/20323/00 38.48 40.94 297
4. PEETERS Hanne AZS/20178/01 39.28 39.86 280
5. LERUTH Justine LSVZ/20255/00 39.41 41.08 277
6. VANHAEREN Camille SCZ/20159/01 40.76 41.55 250BK 1
7. GOOSSENS Michelle AZS/20191/00 40.76 41.63 250BK 2
8. PORTON Chloe BEST/20546/00 41.20 41.83 242
9. SPRINGALL Lauren BEST/20632/01 41.74 46.29 233

10. LABIE Laura TZ/20195/01 43.02 44.98 213
11. VANPARIJS Hannelore TZ/21009/01 46.07 NT 173
dis HEMBRECHTS Leen MOZKA/20339/00 NT

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
AT DENOODT Pheadra AZS/20166/00 45.64

15 - 16 jaar

1. TORFS Laura AZS/20156/98 32.41 32.80 498
2. KOENS Rebecca BEST/20517/99 33.42 32.33 454
3. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 35.02 37.91 395
4. MEEUS Liesl STT/20204/99 35.63 37.98 375
5. MORREN Jora BEST/20533/99 36.54 37.68 347
6. MARIEN Gwendolien LSVZ/20232/99 37.15 38.53 331
7. CLAEYS Emilie SCZ/20162/98 37.49 39.65 322
8. VAN DER BORGHT Pilar BEST/20474/99 38.43 37.25 299
9. REYMEN Salochini BEST/20545/98 38.89 45.30 288

10. HERBOTS Julie LSVZ/20193/98 40.07 40.02 263
11. SMOLDERS Yanthe STT/10202/98 41.05 41.71 245
12. LANGE Emma MOZKA/20321/99 41.16 NT 243
13. ES Femke STT/20182/99 41.26 40.30 241
14. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 41.56 NT 236
15. VERVOORT Maya AZS/20193/98 42.53 41.74 220
16. D'HAEYER Florence STT/20155/99 43.05 43.20 212
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar

1. GORIS Mirthe AZS/20113/96 29.99 29.67 629
2. TORMANS Nele BEST/20400/96 36.23 37.57 356
3. DE JAEGHER Celine BEST/20395/97 36.29 NT 355
4. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 37.04 36.75 334
5. VAN DEN BERGH Nona AZS/20164/97 37.88 37.01 312
6. SERBEST Sara STT/20142/96 38.06 36.35 307

AT ALDERWEIRELDT Charlotte STT/20193/97 NT

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/2/14 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

11 - 12 jaar

1. CROES Alexander LSVZ/10267/02 42.20 46.69 153
2. DAVID Idris BEST/10596/03 44.13 48.16 134
3. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 44.77 45.43 128
4. CAMPS Viktor STT/10245/03 44.80 48.02 128
5. HOLSBEEK Jarne STT/11014/02 45.17 NT 125
6. ROUFFE Ryan SCZ/10152/02 45.61 49.05 121
7. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 45.86 51.25 119
8. AERTS Kevin BEST/10610/02 47.30 46.59 109
9. VAN DROOGENBROECK Niels BEST/11017/03 47.45 NT 108

10. PARREN Lander BEST/10630/02 48.02 NT 104
11. SERBEST Yoran STT/11023/03 48.75 56.80 99
12. GODDERIS Neel STT/11027/03 49.29 NT 96
13. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 51.45 1:04.55 84
14. DRUYTS Pieter BEST/10636/02 51.80 56.07 83
15. VANDENBEMPT Jens BEST/10597/02 53.27 51.30 76
dis LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
AT DE LAAT Gijs SCZ/10177/02 45.06

13 - 14 jaar

1. CLOES Nick BEST/10611/00 36.60 39.97 235
2. MELLA Ignace TZ/10235/01 36.65 39.65 234
3. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 36.73 36.48 233
4. PETRE Arthur TZ/10229/00 37.82 41.52 213
5. LEYS Milan AZS/10185/01 39.91 42.32 181
6. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 41.47 41.23 162BK 1
7. PAUWELS Michael TZ/10236/01 41.47 42.40 162BK 2
8. BERNATH Balazs SCZ/11001/01 42.07 NT 155
9. GILIS Ruben TZ/10238/01 43.13 44.10 144

10. SMOLDERS Senne STT/10228/01 43.23 44.92 143
11. RIJX Stef AZS/10176/01 43.36 46.78 141
12. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 44.42 45.02 131
13. LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 44.55 NT 130
14. DORIA TILLEUX Dylan LSVZ/10241/00 44.79 44.29 128
15. LAURYK Marat lsvz/10283/00 46.30 NT 116
16. WILMOTS Simon STT/10240/01 46.45 47.57 115
17. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 46.81 48.86 112
18. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 46.82 54.42 112
19. VANDERHULST Midas STT/10237/01 48.30 50.11 102
20. MULS Quinten LSVZ/11001/00 51.52 NT 84
21. NAKKEN Jeroen STT/11000/01 51.72 57.09 83
22. MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 53.95 51.87 73
23. SCHOOLMEESTERS Gilles AZS/10200/00 54.40 1:02.90 71
dis STAES Niel STT/10225/01 44.97

SW 4.4 - valse start
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B-wedstrijd
LEUVEN, 9/2/2014

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. VANDENBEMPT Ruben BEST/10459/98 30.89 30.43 392
2. FOLENS Simon BEST/10500/99 31.16 31.23 382
3. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 31.43 31.69 372
4. DUPONT Wannes BEST/10554/99 32.92 33.50 323BK 1
5. BROUWER Matthijs BEST/10468/99 32.92 34.06 323BK 2
6. LACEUR Joni LSVZ/10183/98 33.36 32.90 311
7. VANDERMAESEN William BEST/10446/98 33.38 34.63 310
8. PREDA Romeo AZS/10217/99 33.56 33.45 305
9. CLOES Janek BEST/10591/99 33.61 35.70 304

10. HEEREN Alexander BEST/10473/99 33.80 34.49 299
11. VANDERLICK Arno SCZ/10115/98 34.55 34.75 280
12. DEWIJNANTS Maxime STT/10188/99 34.90 38.23 271
13. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 35.10 37.18 267
14. VEKEMANS Mika SCZ/10131/99 35.19 38.56 265
15. BORGHLEVENS Baldr LSVZ/10204/98 35.64 37.81 255
16. PEETERS Thomas AZS/10179/99 36.51 38.19 237
AT RAYMAEKERS Robbert BEST/10631/98 32.42
AT VAN ELST Pieter STT/10161/98 39.10

17 - 18 jaar

1. VANDERMAESEN Kevin BEST/10411/97 29.41 27.45 454
2. CLAES Arnaud AZS/10134/97 30.67 29.47 400
3. BIERMANS Wout BEST/10580/97 30.86 31.56 393
4. CROES Xavier LSVZ/10197/97 31.02 30.66 387
5. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 31.20 32.54 380
6. VERSCHOREN Maurits LSVZ/10216/97 31.31 31.00 376
7. DE WEE Amaury STT/10209/97 31.39 31.22 373
8. RANALLO Vincent LSVZ/10167/97 32.51 32.05 336
9. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 33.57 34.25 305

10. GOOSSENS Maxime AZS/10167/97 33.83 33.51 298
11. DEKEYREL Jesse AZS/10190/96 34.66 33.78 277
12. VAN ELST Wouter STT/10156/96 34.81 35.02 274
13. VERCAMMEN Thijs AZS/10151/97 34.86 34.20 272
FF WERA Joachim BEST/10422/96 31.68
AT DE PUNDER Wout LSVZ/10186/96 32.45

19 jaar en ouder

1. VERMEERSCH Lorenz BEST/10624/91 27.73 27.05 542
2. DE CLEER Denver STT/10166/95 34.16 35.13 289
3. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 34.76 32.06 275
4. VER HEYEN Stich MOZKA/10283/95 38.39 40.00 204

AT DE PAEPE Karel BEST/10300/95 27.03

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
9/2/14 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

plaats naam lic. tijd inschrijftijd fina ptn

17 - 18 jaar

1. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 5:07.86 4:54.92 443
50m: 34.82 100m: 1:12.86 200m: 2:30.82 400m: 5:07.86

2. SERBEST Sara STT/20142/96 5:34.44 NT 346
50m: 35.03 100m: 1:16.33 200m: 2:41.27 400m: 5:34.44

FF VAN DER KUN Tamara SCZ/20096/96 5:08.96


